MEDOCHEMIE

1060 ITATKYTIPIO ITPQTAGAHMA ANAPQN &

MEDOCHEMIE

680 TAT'KYIIPIO IPQTAGAHMA I'YNAIKQN

Toipero Xtdorwo, Agpecog 02 ko 03 Avyovotov 2025

AITIOTEAEXEMATA AT'QNQN

100(M) ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivhong: 20:40
Etidoon Aywvwv: Mpddpopog Katoavrwvng 10.28 01.07.2003, NR TMNavvng Znoipiong 10.11

Avepog: -0.1

Oéon Aiad. Ap.
1 5 403
2 3 212
3 8 53
4 4 271
5 6 402
6 2 613
7 7 16
Avepoc: +0.0

Oéon Aiad. Ap.
1 6 405
2 5 710
3 2 60
4 4 415
5 3 52
6 8 1

7 7 44
8 1 806

OVOUATETTWVUHO
lwavvng Avépéou
Awiliog FraBptii
TeUkpog Toayyapidng
Aaumnpog Xplotodidng
Avtpéag Avépéou
MNpokorng Kitag
KoAokotpwvng HpakAng

OvVouaTETTWVUHO
Jtaupog AuyouaTtivou
XapaAopunog ZAvwvog
EppavounA XprotoSouAou
Kwvotavtivog MuanA
MNnwpyog TploeAlwtNng
Otonye Ebiye Henry Micah
Euayyelog Metaonc
Baylavog Baylavou

Huep.lev.
2005-02-02
2001-07-14
2007-08-27
2008-12-15
1996-08-20
2009-02-16
2008-12-04

Huep.lev.
1998-08-11
2007-12-28
2003-05-21
2008-03-11
2006-02-23
2008-06-30
2007-04-18
1992-03-08

25.05.1996:
r.z. Emidoon
ME 11.01
o 11.04
rzn 11.17
o 11.19
ME 11.23
Mz 11.31
rzn 11.41
r.z. ETmridoon
ME 10.54
K 10.58
rzn 10.66
e 10.80
rzn 10.88
rzn 10.89
rzn 11.00
rznpe 11.11

PB

PB
PB



ZuvoAikn Kardragn

Oéon

© 00 NO UL B WN -

[ e S T S )
U b WN RO

200(M) ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivhong: 20:55
Emidoon Aywvwv: Mpbédpopog Karoavtwvng 20.61 25.05.1997, NR lMNpddpopog Katoavtwvng 20.37
Qualifying criteria: MNpokpivovtal 3 TTpwTol KAOE TeIpAs & 2 KAAUTEPOI XPOVOI

A1ad.

NN OO OO R WU N0 WhRDNDUUO

Avepoc: +0.0
Oéon Aiad.
1 4
2 5
3 6
4 3
5 8
6 2
7

Ap.

405
710
60
415
52

44
403
212
806
53
271
402
613
16

Ap.
60
403
62
402
16
223

OVOoUATETTWVUHO
Ytalpog Auyouativou
XopaAapumnog ZRvwvog
EppavounA XplotodoUAou
Kwvotavtivoc MianA
Mnwpyog TploeAlwtng
Otonye Ebiye Henry Micah
Evayyelog Netdong
lwavvng Avépéou

Awiliog FaBptii
Baylavog Baytavou
Telkpog Toayyapidng
Aapmpog Xplotodidng
Avtpéag Avépéou
MNpokormng Kitag
KoAokotpwvng HpakAng

OvVouaTETTWVUHO
EppavounA XpiotoSouAou
lwavvng Avépgou

MNwpyog Xwpatta

Avtpéag Avépéou
KoAokotpwvng HpakAng
ANEEaVEpOG ApouoLwTng
Otonye Ebiye Henry Micah

Huep.lev.
1998-08-11
2007-12-28
2003-05-21
2008-03-11
2006-02-23
2008-06-30
2007-04-18
2005-02-02
2001-07-14
1992-03-08
2007-08-27
2008-12-15
1996-08-20
2009-02-16
2008-12-04

Huep.lev.
2003-05-21
2005-02-02
2001-04-10
1996-08-20
2008-12-04
2008-11-13
2008-06-30

r.z.

rzn
e
rzn
e
rzn
r=o
rzn

Emidoon
10.54
10.58
10.66
10.80
10.88
10.89
11.00
11.01
11.04
11.11
11.17
11.19
11.23
11.31
11.41

PB
PB

PB

19.07.1998:

ETmridoon
2191
22.07
22.37
23.15
23.30
23.37

DNS

SB
SB



Avepog: -0.2

Oéon Aiad. Ap. OVOoUATETTWVUHO Hpep.lev. r.z. Emidoon
1 3 710 XopaAapumnog ZRvwvog 2007-12-28 MK 21.46 PB
2 6 405 Ytalpog Auyouativou 1998-08-11 Mz 21.49
3 4 220 Maiolog AnuNTpPLAdng 1997-07-16 rzo 21.60
4 8 245 MavAog NikoAdou 2004-09-19 rzo 21.63 PB
5 7 44 Evayyelog Netdong 2007-04-18 rzn 22.01 =SB
6 2 52 Mnwpyog TploeAlwtng 2006-02-23 rzn 22.02 PB
7 1 806 BayLavog Baylavou 1992-03-08 rznp 22.38

5 243 Aletavtep TZELUG Mrtol 1991-06-08 rzo DNS

ZuvoAikn Kardragn

Oéon Aiad. Ap. OVOoHATETTWVUHO Hpep.lev. Emidoon

1 3 710 XopaAapumnog ZRvwvog 2007-12-28 21.46 PB
2 6 405 Stalpog Auyouativou 1998-08-11 21.49

3 4 220 Maiolog AnuNTpPLAdng 1997-07-16 21.60

4 8 245 MavAog NikoAdou 2004-09-19 21.63 PB
5 4 60 EppavounA XplotodoUAou 2003-05-21 21.91 SB
6 7 44 Euayyelog Metaong 2007-04-18 22.01 =SB
7 2 52 MNnwpyog TploeAlwtng 2006-02-23 22.02 PB
8 5 403 lwavvng Avépgou 2005-02-02 22.07 SB
9 6 62 MNnwpyog Xwpatta 2001-04-10 22.37

10 1 806 Baylavog Baylavou 1992-03-08 22.38

11 3 402 Avtpéag Avépéou 1996-08-20 23.15

12 8 16 KoAokotpwvng HpakAng 2008-12-04 23.30

13 2 223 ANEEaVEpOG ApouoLwTng 2008-11-13 23.37

400(M) ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivhong: 21:55
Emidoon Aywvwv: Eupimmidong Anuoobévoug 46.40 02.07.1998, NR Eupimidong AnpooBévoug 46.16  10.07.1999:

Oéon Aiad. Ap. OvouaTETTWVUHO Huep.lev. r.z. Emridoon

1 6 220 Maiolog¢ AnunTPLASNG 1997-07-16 rzo 46.92

2 5 245 MauvAog NikoAdou 2004-09-19 rzo 47.16

3 4 207 Mdapkog Avtwviadng 2006-08-09 rzo 47.52

4 3 62 MNnwpyog Xwpatta 2001-04-10 rzn 48.73 PB
5 7 46 Euayyelog Moylatlng 2006-01-30 rzn 49.07



800(M) ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:35
Ettidoon Aywvwv: Xpriotog AnunTtpiou 1:48.36
Qualifying criteria: MNMpokpivovtal 3 TpwToI KABE oeIpds & 2 KAAUTEPOI XPOVOI
Ap.

Oéon Aiad.
7
6
9
3
12
5
10
11
4
13
2
8

© 00 NO U B WN -

R
= O

1500(M) ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:15
Etridoon Aywvwv: Apiv Xaripl 3:43.84 - 18.06.2016, NR Apiv Xaripi 3:39.50 03.06.2016:

Oéon Aiad.
8

00 NO UL WN B
R O U NN DB W

38
223

2
50
739
222
235
49
803
48
711
622
221
202

Ap.
2
235
25
422
739
202
49
711

Avépéac Mavteln
AMNEEQVEPOC ApouoLwTng

OVOoUATETTWVUHO
Andrea Gacumi Michara
Ytavpog Inupou

3 Namnad I6pav

Avtwvng Alapovtdakn
MNnwpyog Kwvotavtivou
Mdplog Imupou
AnpocBévng Adduou
Kwvotavtivog puupiling
Mwpyog ZOumnnAog
Kumplavog Namakwotag
AMNEENG AnpocBEvoug
Elijah Patrick Gould

OvVouaTETTWVUHO
Andrea Gacumi Michara
MNnwpyog Kwvotavtivou
Avootaolog Kouong

Avtwvioc Maptlog NaoxoAidng

3 Nand 26pav
Elijah Patrick Gould
Mdaplog Inupou
Mnwpyog ZoumnnAog

2009-01-27
2008-11-13

19.06.2016, NR Z1Upog Z1upou 1:47.17

Huep.lev.
1994-07-07
2000-11-19
2007-05-11
2005-07-12
2003-04-03
2004-04-13
2003-06-23
2008-01-06
2003-03-06
2008-12-29
2005-09-28
2008-05-05

Huep.lev.
1994-07-07
2003-04-03
2003-12-18
2006-01-28
2007-05-11
2008-05-05
2004-04-13
2003-03-06

rzn 49.50

o 50.83
15.09.1983:

r.z. Emidoon

rn 1:56.47

rn 1:56.53

MK 1:57.06

o 1:57.29 PB

o 1:59.01

rzn 1:59.57 SB

rznpe 1:59.63

rzn 2:01.38

MK 2:04.78

Mz 2:05.38

o 2:06.25 PB

o DNS

r.z. ETmridoon

rzn 4:00.91

o 4:01.80

rzn 4:04.54

ME 4:05.25 PB

K 4:05.52

o 4:14.64

rzn 4:15.07

K 4:20.75 SB



5000(M) ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 21:05

Emidoon Aywvwv: Apiv XaTipt 14:09.71 - 26.06.2022, NR ®iAimrrog ®iAiTrrou 13.34.29  27.08.1983:
Ap.

Oéon

© 00 NO UL B WN -

R
= O

A1ad.

629
422
428
25

425
724
745
708
615
706
737

OVOoUATETTWVUHO Hpep.lev.
Apulv Xatipt 1988-11-20
Avtwviog Mdplog NaoyxaAidbng 2006-01-28
Fewpylog Todn 1991-10-27
Avaotaolog Kovong 2003-12-18
Avépéacg Mpodpouou 1999-05-10
Kwvotavtivog MikeAAibng 2007-06-07
XpUoavBog XpuodavBou 1990-12-21
Xpiotog M'ewpyiou 1993-10-09
Xpiotog KupiMou 1998-05-29
Mavaywwtng Avtwviou 1996-11-19
MadpLog Zepyiou 2002-07-10

110H(M) EMMOAIA ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:15

Emidoon Aywvwyv: Mihav Tpaikofitg 13.38 /08.07.2023, NR MiAav TpaikoBitg 13.25 09.07.2017:

Avepog: +0.9
Oéon Aiad.
1 5
2 4
10998 6
3 3

Ap.
265
263
605
609

OvVouaTETTWVUHO Huep.lev.
Mihav Tpaikofitg 1992-03-17
Kwvotavtivog T{lakoupng 1999-06-01
Avootdaolog Baolheiou 1997-04-26
Mapoag AnpocBévoug 2000-07-14

400H(M) EMIMOAIA ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:15

Emidoon Aywvwv: KwoTag Moxdvng 50.06 27.06.1999, NR Ztaupog TQwptlng 49.66 02.09.1972:

Oéon

QO Ul WN B

A10d.
5

AN W oo b

Ap.
707
802
816
423
41

740
605

OvouaTETTWVUHO Huep.lev.
Avbpéag Mewpylou 2003-05-25
©e0b860n¢ Ayyeln 2008-06-08
Jwtnpng MyanA 2006-02-24
XapdAaumnog NavAou 2001-03-21
Avépéag MamadomouAog 2010-05-10

MNavaywwtng 2aBpac Tlaparldatr 2007-03-24
Avootdolog Baolheiou 1997-04-26

r.z
rzz
rZe
rZe
rzn
rZe
rzK
rzK
rzK
rzz
rzK
rzK

r.z.
rzo
rzo
Mz
Mz

r.z
K
r2ne
r2ne
e
rzn
K
Mz

Emidoon
15:10.13
15:14.59
15:27.52
15:39.34
15:56.75
16:24.83
16:24.87
16:34.64
16:35.75
16:57.22
17:48.70

ETmridoon
13.54
14.06
14.46
15.44

ETmridoon
54.08
54.73
55.84
56.10
1:00.09
1:01.83
DNS

PB

PB

PB

SB

PB
SB

PB



3000SC(M) ZTHMNA ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:30
Emidoon Aywvwv: @iArmrmrog PiAitrmou 8:43.0 23.05.1980, NR ®iAirrrog ®iAiTrrou 8:24.01 15.09.1983:

Oéon Aiad. Ap. OVOoUATETTWVUHO Hpuep.lev. r.z. Emidoon

1 1 428 rewpytoc Todr 1991-10-27 pi3 9:35.58

2 2 724 Kwvotavtivog MikeAAibng 2007-06-07 rzK 10:00.93 PB

3 5 737 MadpLog Zepyiou 2002-07-10 rzK 10:1791 PB

4 6 55 NikoAag Opdaykou 1994-04-12 rzn 10:30.96

5 7 27 AMNé€avbpoc Kwvotavtivou 2006-09-06 rzn 10:33.73 PB

6 3 254 Anuntplog MNohudwpou 2008-07-23 rzo 11:06.31 PB
4 722 Neodutog Agpovapng 1987-05-21 MK DNF

HJ(M) YWOZ ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:00
Ettidoon Aywvwv: Kupidkog lwavvou 2.31u. 25.06.2011, NR Kupidkog lwdvvou 2.35u. 29.08.2007:
Qualifying criteria: Texvikég diatageig:1.80-1.85-1.90-1.95-2.00-2.05-2.09-2.13-2.17-2.21-2.24-2.27-2.30-2.33 avd 2 &k.

Oéon Ap. OVOoUATETTWVUHO Hpep.lev. r.z. Emidoon
1 744 MuxdAng Xplotodn 2005-11-12 MK 2.13
2 273 Noiloc Xpuooaotduou 2004-08-19 rzo 2.09
3 205 lwavvng Avaviadng 1996-06-12 rzo 2.00
4 29 Kumplavog Ataong 2007-10-12 rzn 1.95
5 249 Kuplakog Mapmnaka 2001-07-14 rzo 1.95
6 260 JTuALlavog ZTuAlavou 2010-06-09 rzo 1.80
7 621 Avbpéag Mavaylwtou 2007-07-18 r¥z 1.80 =PB
234 AplototéAng Kwvotavtivou 2011-06-04 rzo NH
717 BaoiAelog Kwvotavtivou 1992-09-13 MK DNS
Place Ap. Name 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.09 2.13 2.17
1 744 MuxaAng Xplotodn - - - - o X0 X0 o XXX
2 273 Noilog Xpuoootduou - - o o o X0 o XXX
3 205 lwavvng Avaviadng - - o o XXX
4 29 Kumnplavog Alaong - o o o XXX
5 249 Kuplakog Mopmaka o o o X0 XX r
6 260 ZTUALAVOG ZTUALAVOU o XXX
7 621 Avépéag Mavaylwtou X0 XXX
234 ApLototéAng Kwvotavtivou XXX

717 Baocilelog Kwvotavtivou



PV(M) KONTQ ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Exkkivhong: 19:30
Eridoon Aywvwv: Nikavdpog ZTuAiavou ,5.40pu. 16.06.2018, NR Nikavdpog ZTuAiavou 5.61u. 25.02.2017:
Qualifying criteria: Texvikég diaTagelg:3.60-3.90-4.10-4.20-4.40-4.60-4.70-4.80-4.90-5.00-5.10 ava 5 ex.

Oéon
270
21

262
206
261
228
211
232

N O BRANNN R
N R B WUl o O

Place Ap.

270
21

262
206
261
228
211
232

N O BRANDN R

Zelpd Ap.

OVOoUaTETTWVUHO
AnpAteng Xplotodn
Avépéag Kalapiag
Xpiotog Tapdavng
Adwvnc Avtwviou
Avtpéag Tapdvng
Avépéac lyvatiou
Oebbwpog Baoou
Mwpyog KaAhn

Name

AnpAteng Xplotodn
Avépéacg Kalapiag
Xpiotog Tapdvng
Adwvng Avtwviou
Avtpéag Tapavng
Avbpéag lyvatiou
Oeodwpog Bacou
Mnwpyog KaAAn

Hpuep.lev. r.z. HAikia  Emidoon

2005-11-10 o M 5.10

2001-08-27 rn M 5.00

2000-12-22 o M 5.00

2008-06-13 o M 4.60

2002-08-23 o M 4.40 SB
2006-05-15 o M 4.40 =PB
2006-02-01 o M 3.90 SB
2008-09-24 o M NH

3.60 3.90 4.10 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 5.00 5.10 5.30
- - - - - - - (@] (@] XXO0 XXX
- - - - - - - (@] (@] XXX

- - - - - - - (@] (@] XXX

- - - - O X0 - XXX

- O XO O O XXX

- - XO XXO XO XXX

XO O XXX

- XXX

LJ(M) MHKOZ ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 21:00
Emidoon Aywvwv: Pévog KohokoTpwvng 7.70u. 02.07.2000 NR A.Apaoulog 25.03.1982 & M. PodooBévoug 24.05.1986 7.86.:
Cat Pos Emidoon

Oéon Zeipd Ap.
1 12 814
2 11 819
3 9 258

OvouaTETTWVUHO

Avtpac MayaAAekidng

Ipnyopng NikoAdou

Fpnyopng Itaupvibng

Huep.lev. r.z. HAikia
2005-03-03 rzne M

7.69 (0.0), x (), 6.00 (0.0), x (), - 0, - 0O

2003-01-22 rzne M

x (), 7.14 (0.0), 7.42 (0.0), 7.29 (0.0), 7.18 (0.0), 7.31 (0.0)
2006-10-28 o M

6.68 (0.0), x (), x (), 6.73 (0.0), 6.82 (0.0), 7.15 (0.0)

1

7.69 PB
7.42 SB
7.15 PB



10

11

12

10

13

726

54

616

244

272

409

256

731

827

417

TJ(M) TPINAOYN ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:00

Oéon
1

Zeipd
8

Ap.

819

12

827

409

Nwrtog Anurtplog Okovouomno 2009-08-11 MK M 4
6.72 (0.0), 6.83 (0.0), 7.08 (0.0), X (), X (), X )

Kuptakog QAovpog 2008-09-18 rzn M 5
x (), 6.75 (0.0), 6.88 (0.0), 6.53 (0.0), 7.06 (0.0), X ()

Madpkog Avtwvng Aoilou 2006-04-27 r:z M 6
6.77 (0.0), x 0, X (), X (), 6.74 (0.0), 6.73 (0.0)

‘Ounpog Neodutibng 2008-02-18 rzo M 7
6.55 (0.0), 6.72 (0.0), X (), 6.63 (0.0), 6.59 (0.0), X ()

Oiunog Xplotodidng 2008-12-15 rzo M 8
6.40 (0.0), 6.44 (0.0), 6.64 (0.0), 6.26 (0.0), X (), X ()

Nektdplog HAla 2004-03-06 Mz M 9
6.36 (0.0), 6.54 (0.0), 6.60 (0.0)

sappac SaBPa 1987-10-11 pX0) M 10
5.78 (0.0), 5.89 (0.0), 6.01 (0.0)

Biktwpag Mevtapdg 2000-05-11 MK M 11
X (), 5.75 (0.0), X ()

Zéviog XpLotodoUAou 2008-09-19 rznp M 12
5.66 (0.0), X (), X ()

Yépylog MUBWAAOC 2005-06-24 M3 M

Emidoon Aywvwv: Mdépiog Xar¢navdpéou 16.69u. 09.07.1985, NR Mdapiog Xar¢navdpéou 17.13u. 11.07.1991

OvVouaTETTWVUHO Huep.lev. r.z. HAkia  Cat Pos

Ipnyopng NikoAdou 2003-01-22 rznp M 1
15.65 (0.0), 15.24 (0.0), 15.75 (0.0), 15.54 (0.4), x (), 15.80 (0.0)

Avtpavik Zapki¢ Aotliav 2006-07-27 rzn M 2
15.05 (0.1), 15.44 (0.0), 14.95 (0.1), - (), - 0, - )

MuixaAng MwpyaAléttog 2005-03-16 rzn M 3
x (), x (), 14.28 (0.0), 14.04 (0.0), 14.10 (0.0), x ()

Zéviog XpLotoSouAou 2008-09-19 rznp M 4
x (), 13.97 (0.0), x (), x (), x (), 14.25 (0.9)

Nektaplog HAla 2004-03-06 r2E M 5
x (), 14.06 (0.0), x (), x (), 14.07 (0.0), x ()

Avootaolog Kiouptlidng 2008-12-27 MK M 6

715

13.83(0.0), x 0, x 0. x (), x 0, x

7.08
7.06
6.77
6.72
6.64
6.60
6.01
5.75
5.66

DNS

Emridoon
15.80

15.44
14.28
14.25
14.07

13.83

PB

=PB

PB



2 435 Noilog XpuoavBou

5 811 Kuplakog lwavvou

2008-06-03 rZe

x0,x0,x0.x0,-0.-0
2004-01-15 rzne

X0, x0,x0.x0,x0,x0

SP(M) ZOAIPOBOAIA ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:00
Eridoon Aywvwv: HAiag Aouka 19.54. 22.06.1996, NR Aoukdg Aoukd 19.84p. 09.04.1975

Oéon Zelpd Ap. OVOoUATETTWVUHO Hpuep.lev. r.z.

1 7 35 Métpog MuyanAidng 2000-01-14 rzn
17.06, 17.34, X, X, 16.85, x

2 6 437 BaoiAng Mouaiung 1996-07-10 M3
14.14, 13.89, 14.25, 14.19, 13.74, 14.56

3 4 40 lwond-MuxdAng Namnd 2003-05-13 rzn
13.44, 13.64, X, X, 13.54, 14.33

4 2 606 Kuplakog BaatAeiou 2008-01-14 r:z
12.92, 14.00, x, X, X, 13.43

5 3 34 Métpog Mutoidng 1977-12-12 rzn
13.26, 12.89, 13.06, 13.12, 13.01, 12.71

6 5 602 Kwvotavtivog AAe€Ladng 2002-06-03 r¥z
13.02, x, X, X, 12.91, x

7 1 217 Kwvotavtivog Nouawvig 2007-12-19 rzo
X, 10.94, X, X, X, X

8 246 J1ov Avtplou Tooukouepuepte Op 2011-04-11 rzo

F10 - DT(M) AIZKOBOAIA ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:00
Emidoon Aywvwyv: AtméoToAog MapéAAng 65.12u. 16.06.2019, NR AtréoTolog MapéAAng 66.32p. 30.09.2019

Oéon Zeipd Ap. OvouaTETTWVUHO

1 10 43 Amnootohog NapeAAng
2 7 40 lwong-MuxaAng Namna
3 8 214 XpLotodopocg MevebAn

Huep.lev. r.z.
1985-07-24 rzn
x, 58.13, 57.41, 57.35, 56.56, 57.70
2003-05-13 rzn
53.64, 57.52, 57.44, 56.00, x, 54.00
1998-02-19 o

54.20, 55.50, 55.81, 56.54, 56.53, 56.80

HAkia
M

M

HAIKia
M

M

M

Cat Pos
1

Cat Pos
1

NM

NM

Emidoon
17.34

14.56
14.33 SB
14.00 PB
13.26
13.02
10.94

DNS

Emidoon
58.13

57.52

56.80



10

11

408

213

414

204

34

217

430

246

PadanA Zaxapia 2001-10-18 M2
X, 54.52, X, X, 54.76, X

Kuplakog MeveBAn 2005-05-15 rzo
48.90, 49.61, 49.89, 49.63, 51.40, 50.51

MdpLog Makpng 2004-08-12 Mz
49.07, 49.94, 50.33, X, 48.08, x

Awiliog Ahe€avdpou 2008-06-04 rzo
43.48, 41.56, 40.59, 43.90, 43.00, x

Métpog Mutoidng 1977-12-12 rzn
X, 42.10, 43.11, 42.45, 42.89, x

Kwvotavtivog Nouvavvig 2007-12-19 rzo
39.05, 41.46, 41.39

Xplotiav Qwrtiou 2007-12-23 M3
39.93, x, x

J1ov Avtplou Tooukouegpepte Op 2011-04-11 rzo

F12 - HT(M) ZOYPOBOAIA ANAPQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 19:00
Emidoon Aywvwyv: AAéEavdpog Moupaoavidong 74.97u. 30.06.2024, NR KwvaoTavTivog Z1a0eAdkog 75.32u. 15.05.2015

Oéon
1

Zeipd
6

Ap.
732

714
231
13
15
239

14

OvVouaTETTWVUHO
ANE€avdpocg Moupoavibng

lwong Keoidng
Kuplakog Katttavng

ANEEavEpocg Mkappaout

Anuntpng Mpnyopiov Navaywwtr 2003-06-20 rzn

Avoaotaolog¢ MopaBeltng

AxWA\\éag Mpnyopiou

Huep.lev. r.z.
1993-01-23 MK
70.75, 71.02, 68.45, 72.13, 70.16, 72.65
2005-08-19 MK
66.63, 69.57, 70.75, 71.88, 72.39, x
2006-10-28 o
58.42, 61.83, 63.40, X, -, -

2008-01-01 rzn
53.25, 53.02, 54.42, X, X, X

53.20, 51.66, 53.38, 54.39, 54.30, 52.05
2010-02-02 o
48.74,53.61, 51.63, 46.71, 51.56, 51.87
2009-09-30 rzn

48.26, 45.95, x, 46.82, x, 48.90

HAIKia
M

M

10

Cat Pos
1

54.76
51.40
50.33
43.90
43.11
41.46
39.93

DNS

Emridoon
72.65

72.39
63.40
54.42
54.39
53.61

48.90

SB

SB

PB

PB

PB



F14 - JT(M) AKONTIZMOZ ANAPQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:00

Emidoon Aywvwv: EAeubépiog KovtovikdAag 76.39u. - 25.06.2022, NR lMapackeudg MTratlapaAing 77.65u. 19.05.2019
Cat Pos

Oéon Zelpd Ap. OVOoUATETTWVUHO

1 8 735 Invpog Lappa

2 6 209 TwtApng AYMEWG

3 7 410 Avépéac Kapuog

4 5 253 Avépéac-Mapiog MiotdAng

5 4 59 Kwvotavtivog XplotodouAibng
6 2 51 Xapahapnog Tovumog

7 3 272 Oilunog Xplotodidng

8 1 6 Xprjotog Aplotodripou

T12 - 4X100(M) - 2025-08-02 - Qpa Ekkivhong: 22:20

Huep.lev. r.z.
2000-01-24 MK
62.30, 62.11, 66.86, 61.51, 64.05, 66.50
2004-12-16 o
60.41, 58.53, 60.69, 59.57, 58.94, 56.20
2003-01-02 ME
52.00, 51.60, 56.46, 56.41, 54.44, 51.49
2002-11-21 o
55.20, X, X, 55.85, X, -

2008-07-22 rzn
44,73, 53.11, 50.70, 52.02, 50.82, 53.75
2005-05-17 rzn
42.00, 41.44, 43.51, 47.22, 50.22, 48.97
2008-12-15 o
46.98, x, 44.84, 44.28, X, X

2006-01-03 rzn

41.34, 40.32, x, 35.33, 40.50, 41.31

Emidoon Aywvwv: 20 41.44 - 01.07.2003, NR EBvikr) Opada 39.12-18.06.1997:

Oéon 2U0AAoyog
1 ME
2 rzn

ABANnTéG/TPIEG

Ztaupog Auyouotivou,
Kwvotavtivog MixanA, Avtpéag
Avépéou, lwavvng Avépéou
Evayyelog Netdaong, Nwpyog
Tploehwtng, TeLKPOG
Toayyapidng, Kohokotpwvng
HpakAng

HAkia
M

M

ETmridoon

42.17

43.13

1

Emidoon
66.86

60.69
56.46
55.85
53.75
50.22
46.98

41.34

PB



3 rsnp

4 rsz

5 rsk
rso

T22 - 4X400(M) - 2025-08-03 - Qpa Ekkivhong: None

Baylavog Baylavou, Opotng
MNavayn, Zwtnpng MuanA,
Z¢éviog XpLotodouAou

Mauag AnpooBévoug, Mapkog
Avtwvng Aoilou, Kplotiav
Avtplou MixanA, Npokomnng
Kttag

Mavaywwtng Zappag
TlapoAAdTng, NikOAag
MarmnavikoAdou, Xtavpog
Néumepog, Avdpéag Mewpyiou

Adapumpog Xplotodidng, AtpiAog
FrappA, Adwvng Avtwviou,
Kwvotavtivog T{lakolpng

Etidoon Aywvwv: NZ0 3:12.74 - 29.05.1994, NR EBvikA Oudda 3:11.16 - 07.06.1998:

Oéon 2U0AAoyog
1 o
2 rzn

3 rzK

ABANnTéG/TPIEG

Maiolog AnuntpLadng, Nauvlog
NwoAdou, Avtwvng
Alapovtakn, Mwpyog
Kwvotavtivou

Evayyelog Noylatlng, Opéotng
Noyiéng, Avépéag Mavten,
Kwvotavtivog ZpupiAAng

2 Mamnad 2opau, Avépéag
rewpytov, Navaywwtng Zappag
TlapoAAatng,NikoAag
MoutavikoAdou

43.41

43.77

46.02

DNF

ETmridoon

3:17.80

3:21.20

3:29.60



AurvtouAayé Xapét N Ntup,
©e08060n¢ AyyeAn, AnpocBévng
4 rznp Addpou, Zwtnpng ManA 3:36.20
Mauag AnpocBévoug,
Kumplavog Namakwotag,
BaoiAng Bac\akdg, Mpokomng
5 rzz Kttag 3:46.90
Mapaokeudg Bapdakng,
Ayyehog Toavog, Kwvotavtivog
Méttog, Ronon Nikodem
6 ME Jamrosz 3:54.60

T02 - 100(F) F'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:25
Emidoon Aywvwyv: Papdva Matraiwdvvou/OAiBia dwTottoUuAou 11.25/18.06.2016&08.07.2023 NR Papdva Matraiwdvvou/OAiBia dwTottouAou
11.25/18.06.2016&08.07.2023:

Avepog: +0.3
Oéon Aiad. Ap. OvouaTETWVUHO Hpep.lMev. r.x. Emidoon
1 5 432 Mapiva Xatinylavvakou 2007-06-29 r2e 12.70
2 4 230 Tepéla lword 2007-10-26 rso 12.77 PB
3 6 817 Katepiva Mmatain 2007-10-01 rznp 12.87
Avepog: +0.5
Oéon Aiad. Ap. OvouaTETWVUHO Hpep.lMev. r.x. Emidoon
1 6 56 OAiBLa dwtomnovAou 1996-12-20 rzn 11.57
2 5 248 MaptAia Mittaka 2007-09-22 rzo 11.96 =PB
3 4 233 Katepiva Kapaylavvn 2010-08-08 rzo 12.33
4 8 433 Mapia Xatinoépyn 2006-11-25 M2 12.49
5 2 219 EAniSa Anuntplou 2010-06-07 rzo 12.58
6 7 420 EAévn Mavaylwtou 2004-09-27 M2 12.59
7 1 19 MeAilva lwavvibou 2009-02-10 rzn 12.60
3 434 Avtpeava XplotoSoUAou 2009-01-15 M2 DNS



ZuvoAikn Kardragn

Oéon

© 00 NO UL B WN -

[
o

A1ad.

A UL, NN PR OGO

Ap.

56

248
233
433
219
420
19

432
230
817

OVOoUATETTWVUHO
OAiBLa dwtomnovAou
MaptAia Mittoaka
Katepiva Kapayldvvn
Mapia Xatinoépyn
EAmiSa Anuntplou
EAévn Mavaylwtou
MeAilva lwavvibou
Mapiva Xatnylavvakou
Tepéla lwond
Katepiva Mmatain

Huep.lev.
1996-12-20
2007-09-22
2010-08-08
2006-11-25
2010-06-07
2004-09-27
2009-02-10
2007-06-29
2007-10-26
2007-10-01

T18 - 200(F) F'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:45
Emidoon Aywvwv: EAévn ApTtupatd 23.18 05.07.2007&10.06.2012, NR EAévn ApTupaTtd 22.61

Qualifying criteria: MNMpokpivovTal 3 TTpwTol KABE oeIPds & 2 KAAUTEPOI XPOVOI

Avepog: +0.3
Oéon Aiad.
1 6
2 5
3 4
Avepog: +0.2
Oéon Aiad.
1 6
2 4
3 3
4 5
5 2
6 1

7

Ap.
233
426
720

Ap.
56

248
23

704
433
219
216

OvVouaTETTWVUHO
Katepiva Kapayiavvn
Stedavia Zipou Kupaln
Aeukn Aalapou

OvVouaTETTWVUHO
OABLa dwtomovuAou
Map\ila MNittaka
KaAALomn Kouvtolpn
OékAa AAe€avdpou
Mapia Xatlnoépyn
EAntida Anpntpiou
Xpuow Mewpyiou

Huep.lev.
2010-08-08
2009-12-28
2000-06-29

Huep.lev.
1996-12-20
2007-09-22
1997-07-07
2002-01-25
2006-11-25
2010-06-07
2003-12-04

r.z.

rzo
e
MK

r.z.

rzn
r=o
rzn
K
e
r=o
r=o

Emidoon
11.57

11.96 =PB
12.33

12.49

12.58

12.59

12.60

12.70

12.77 PB
12.87

31.07.2010:

ETmridoon
25.40 PB
26.24

26.82 PB

ETmridoon
23.36
24.46
24.85
25.09
25.84
26.10
DNF



ZuvoAikn Kardragn
Oéon Aiad.

O 00 NO UL B WN -
N PP UL NOOOGWSEO

Ap.

56

248
23

704
233
433
219
426
720
216

OVOoUATETTWVUHO
OAiBLa dwtomnovAou
MaptAia Mittoaka
KaAALomn Kouvtolpn
O¢kha AAe€avEpou
Katepiva Kapayldvvn
Mapia Xatinoépyn
EAmtiSa Anuntplou
Ytedavia Zipou Kuplaln
Neukn Aalapou
XpUow Mewpyiou

Huep.lev.
1996-12-20
2007-09-22
1997-07-07
2002-01-25
2010-08-08
2006-11-25
2010-06-07
2009-12-28
2000-06-29
2003-12-04

T10 - 400(F) F'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:45

Etidoon Aywvwyv: EAévn ApTtupatda 51.91
Ap.

Oéon Aiad.
1 3
2 5
3 4
4 6
Oéon Alad
1 5
2 6
3 2
4 3
5 7
6 4

ZuvoAikn Kardragn

Oéon Aiad.
1 5
2 6
3 2

32
608
720
36

Ap.

23
704
709
11
736
216

Ap.

23
704
709

OVOoUATETTWVUHO
Xplotiava Mapouyou
NwoAétta Mewpyladou
Aeukn Aalapou

Avva Mulopbn

OvVouaTETTWVUHO
KaAALomn Kouvtolpn
OékAa AAe€avdpou
PadaéAa Anuntpiou
Avtpea-lwavva Fewpyiou
Afuntpa Zepyidn

Xpuow lewpyiou

OvouaTETTWVUHO
KaAALomn Kouvtolpn
OékAa AAe€avdpou
PadaéAa Anuntpiou

Huep.lev.
2004-06-10
2010-11-19
2000-06-29
2002-12-09

Huep.lev.
1997-07-07
2002-01-25
1993-08-11
2006-06-26
2004-11-16
2003-12-04

Huep.lev.
1997-07-07
2002-01-25
1993-08-11

16.06.2018, NR EAévn Aptuparda 50.80 04.08.2021:

r.z.
rzn
rzz
rzK
rzn

r.z.
rzn
MK
MK
rzn
K
r=o

Emidoon
23.36
24.46
24.85
25.09
25.40
25.84
26.10
26.24
26.82
DNF

Emidoon
59.48
59.79
59.98
1:00.08

ETmridoon
53.43
55.54
57.39
58.76
1:00.37
1:01.84

Emridoon
53.43
55.54
57.39

PB

PB

PB

SB

PB



© 00 N O U b
AN OB U W W

11
32
608
720
36
736
216

Avtpea-lwavva Mlewpyiou
Xplotiava Mapouyou
NwoAétta Mewpyladou
Neukn Aalapou

Avva Mulopén

AApntpa Zepyidn

XpUow Mewpyiou

2006-06-26
2004-06-10
2010-11-19
2000-06-29
2002-12-09
2004-11-16
2003-12-04

T17 - 800(F) F'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:25

Emidoon Aywvwv: NataAia EuayyeAidou 2:05.21
Ap.

Oéon Aiad.
6

O 0 NO U B WN =
= 00 W AN O N WU

743
37
242
728
701
45
3
406
252

OVOoUATETTWVUHO
Itaupwr Qkintou

Mapia NikoAdou

EvavBia Movidtn
Avaotooio NaradoBactAdkn
Mariya Genzelman

Aptepuig NetkoBokL

Biktwpla Avépéou

EAntida AxiMeidou

Xplotiva Miépou Kouk

Huep.lev.
1992-10-23
2005-05-02
2010-06-29
2006-12-12
1995-09-18
2008-12-03
2004-08-24
2008-03-08
2009-04-15

T07 - 1500(F) FTYNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnhong: 21:00
Etidoon Aywvwv: NataAia EuayyeAidou 4:15.95 17.06.2017 NR NaTtaAia EuayyeAidou 4:10.98 09.04.2018:

Oéon Aiad.
5

0o NO U WN R
N NP, Wb O

Ap.
37
201
266
3
252
406
723
820

OvVouaTETTWVUHO
Mapia NikoAdou
Hannah Marie Clark
Aliola Dwig
Biktwpla Avépéou
Xptotiva Miépou Kouk
EAntida AxiMeidou

EMAU MikeAALdN

HALava NwkoloBa

Huep.lev.
2005-05-02
2005-01-15
2005-03-14
2004-08-24
2009-04-15
2008-03-08
2008-08-14
2009-09-12

r.z.
rzK
rzn
rzo
rzK
rzK
rzn
rzn
rZe
rzo

r.z.
rzn
r=o
r=o
rzn
r=o
e
K
r2ne

58.76 PB
59.48 PB
59.79

59.98 SB
1:00.08
1:00.37
1:01.84

18.06.2017 NR NaTtaAia EuayyeAidou 2:01.77 12.04.2018:

Emidoon
2:07.28
2:12.74 PB
2:13.83 PB
2:14.46 PB
2:19.22 PB
2:20.99
2:21.83
2:23.53
2:28.95

ETmridoon
4:41.19
4:43.76
4:49.32
4:53.90 SB
5:06.04
5:07.74
5:08.08 PB
5:37.51



T20 - 5000(F) FYNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivhong: 21:25
Emidoon Aywvwyv: Oaieia XapaAdutroug 16:43.89 - 26.06.2022, NR MepdTrn MavayiwTtou 16:09.18 - 27.06.2021:

Oéon

Uua b WN B

T05 - 100H(F) EMMOAIA IN'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivhong: 20:00
Emidoon Aywvwv: NataAia Xpiotopr 13.08 29.06.2024 NR NataAia Xpiatopr 12.84 / 04.06.2023:;

A1ad.
3

0O NO UL b, ON

—
o

Avepog: -0.1
Oéon Aiad.
1 5
2 6
3 4
4 3

T13 - 400H(F) EMMOAIA IN'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:05
Etridoon Aywvwv: AvdpouAAa ZidAou 58.33 /01.07.2001, NR AvdpouAAa ZidAou 54.76/ 04.07.2004:
Ap.

Oéon

N O b WN R

A1ad.
5

CON WA EFPYNO

Ap.

201
266
58

227
601
251
742
705
815
421

Ap.

607
416
623
718

259
721
32
736
741
236
36
24

OVOoUATETTWVUHO
Hannah Marie Clark
Ahiola Dwig

XpuotdMa Xatlnmoludwpou
JtaupoUAa OpacuBolou
Alexandra Dubroskaya
Mapia Manavoaotaciou
Anuntpa OWinutou
MapiAia Avtwviou

Avva Mapia Meveldou
Moapia Mavayuwtou

OVOoHATETTWVUHO
Adadvn Frewpyiov
loaumnéla-zodpia Moogttl
MaptLavv lNMouvtouka
IALdda Kwvotavtivou

OvVouaTETTWVUHO
KaAuypw Ztavpou
XpuotaAla Aalapou
Xplotiava Mapouyou
Afuntpa Zepyidn
Biktwpla ToapoupAidou
Opoow Kwvotavtivou
Avva Mulopdn

MapiAta KovAa

Huep.lev.
2005-01-15
2005-03-14
1993-04-21
1991-04-06
2010-10-20
1994-10-30
2007-01-20
2008-09-09
1998-03-03
1990-10-25

Huep.lev.
1999-08-18
2007-11-12
2010-11-19
2009-03-23

Huep.lev.
1998-07-08
1998-05-25
2004-06-10
2004-11-16
2009-10-28
2007-09-16
2002-12-09
2009-05-23

r.z
rzo
rzo
rzn
rzo
rzz
rzo
rzK
rzK
rzne
rZe

r.z.
M2z
e
Mz
MK

r.z.
r=o
K
rzn
K
K
r=o
rzn
rzn

Emidoon
17:24.63
17:26.72
18:08.15
19:48.74 PB
23:24.33
DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

Emidoon
13.28
14.49
18.21
18.36

ETmridoon
59.14

1:04.04 SB
1:04.34
1:05.07
1:06.36 PB
1:09.35
1:09.55

DQ



T04 - 3000SC(F) ZTHMA 'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivhong: 19:00
Ettidoon Aywvwv: XpuoTdAAa XatlntroAudwpou 10:43.08 16.06.2018 NR ZtéAAa XpioTtopdpou 10:40.79 23.04.2011:
r.z

Oéon Aiad.
1 6
2 7
3 1
4 4
5 3
2
5

Ap.

58
45
264
701
47
241
436

OvVOoUaTETTWVUHO
XpuotdMa Xatlnmoludwpou
Apteptg NetkoBokt

ZoTav TuoupToupKAV

Mariya Genzelman

Xapa MoAudwpou

Mukaéha MiyaAomoUAou

‘EAeva Xpuooaotdpou

Huep.lev.
1993-04-21
2008-12-03
1999-05-27
1995-09-18
2008-10-04
2008-12-19
1992-08-25

F16 - HJ(F) YWOZ N'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:00

Eridoon Aywvwyv: ‘EAeva KouAitoévko 1.90u. 08.07.2023, NR "EAeva KouAitaévko 1.97. 08.06.2024:

rzn
rzn
rzo
rzK
rzn
rzo
rZe

Qualifying criteria: Texvikég diatageig: 1.50-1.55-1.60-1.64-1.68-1.72-1.76-1.79-1.82-ava 3 ekar.
r.z

Oéon Zelpd

1 10

2 9

3 6

4 4

5 3

6 5

7 2
1
7
8

Place

1

2

3

4

5

Ap.

229
431
203
612
823
412
727
269
619
419

Ap.

229
431
203
612
823

OVOoHATETTWVUHO
ZTullava lwavvidou
Aéomowva XapaAdunoug
Nelli Sharapova
PeBekka Doifn KaAln
Euyevia NamnamnavteAn
Xplotiva Kwvotavtivou
Mnvelonn Nétpou
Mapia XptotodoUAou
MNapaokeur) Mmevidn
KAapa Aéomotwva MaAAnkapidn

Name

Ztuhava lwavvidou
Aéomowva XapaAdumoug
Nelli Sharapova
PeBékka Doifn KaAln
Euyevia NamnamavteAn

Huep.lev.
2003-12-17
2000-05-22
2006-07-10
2006-09-13
2007-03-21
2009-02-27
2009-03-20
2008-04-09
2007-03-23
2004-04-14

1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72

X0
@) @)
X0

- O

- X0
XXO XXX
XXX

XXX

o

rzo
e
rzo
Mz

rne

e
MK
rzo
Mz
e

o

Emidoon
10:51.13 SB
11:58.66 PB
12:14.19 PB
12:27.06
14:21.37
DNF

DNS

Emidoon
1.76

1.76

1.60 =PB
1.55 SB
1.55

1.55

1.50

NH

DNS

DNS

1.76 1.79 1.82
o - XXX
XXO XXX



412
727
269
619
419

Xplotiva Kwvotavtivou
Mnvehdémn Nétpou
Mapia XptotoSoUAou
Mapaokeun Mmevidn

KAapa Aéomowva NaAnkapién

XXO XO
XO XXX
XXX

F15 - PV(F) KONTQ N'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:00
Emidoon Aywvwv: Avva ®ortidou 4.20u. 04.06.2006, NR Mapidvva Zaxapiadn 4.45u. 30.06.2009:
Qualifying criteria: Texvikég diatageig:2.30-2.60-2.90-3.10-3.25-3.35-3.50-3.60-3.70-3.80-ava 5 ekar.
r.z

Oéon

O 0 NO U B WN =

[ERN
o

Place

O 00 N UL B WN =

[EEN
o

Zelpd
10

N P W h U1 O 0 O

Ap.
39
257
210
10
31
240
17
20
247
42

Ap.
39
257
210
10
31
240
17
20
247
42

OVOoUaTETTWVUHO
Avtpldava Mavteln
Stedavia Iepumnav
Avtpea Bdaoou
Eubdokia Auyolaotou
Kuplakn Aucdvépou
Xava Maypod
lwavva lwavvou
Ntopévika lwavvidou
BaAépla Métpou
Métpla NamanpakAéoug

Name

Avtplava Mavteln
Stedavia Iepumnav
Avtpea Baocou
Eubokia Auyouotou
Kuplakn Aucavépou
Xava Maypod
lwavva lwdvvou
Ntopévika lwavvidou
BaAépla Métpou
Métpla NamanpokA£éoug

Huep.lev.
2006-10-18
2004-03-25
2003-06-25
2004-09-28
2008-07-15
2009-10-11
2011-05-18
2011-09-02
2009-12-12
2011-12-30

2.30 2.60

- X0

O XXX
X0 XXX

XXO XXX

XXX

2.90

XXO

3.

10

3

rzn
rzo
rzo
rzn
rzn
rzo
rzn
rzn
rzo
rzn

.25 3.35

XXX

XXX

XXX

X0

XX—=

Emidoon
3.80

3.70

3.35

3.25

3.10

3.10

3.10 PB
2.30

2.30

2.30

3.50 3.60 3.70 3.80 3.92

O O O O XXX
O XXO X0 XXX

XXX

X



FO08 - LJ(F) MHKOZ N'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 20:00
Etridoon Aywvwv: Nektapia Mavayr 6.59u. 19.06.2016, NR Mapia Adutrpou 6.80u. 25.03.1985:

Oéon Zelpd Ap. OVOoUATETTWVUHO Hpep.lev. r.z. HAikia  Cat Pos

1 10 57 OWinna dwrtonovAou 1996-12-20 rzn F 1
6.24 (0.0), 6.14 (0.0), 6.31 (0.0), X (), 6.32 (0.0), 6.21 (0.0)

2 9 418 Xpuaotoviudn Maidlou 2002-03-21 Mz F 2
5.92 (0.1), 5.73 (0.0), X (), 5.96 (0.0), 5.99 (0.0), 5.95 (0.0)

3 8 729 Mapi\éva MamavikoAdou 2011-08-12 MK F 3
5.64 (0.0), x (), X (), 5.88 (0.0), 5.95 (0.0), x ()

4 7 229 ZTultava lwavvidou 2003-12-17 rzo F 4
5.76 (0.0), x (), 4.82 (0.0), 5.46 (0.0), 5.64 (0.0), 5.91 (0.0)

5 6 268 X\on Xpilotou 2003-05-19 rzo F 5
5.35 (0.0), 5.49 (1.2), 5.57 (0.0), 5.50 (0.0), 5.46 (0.1), 5.52 (0.0)

6 4 822 Swtnpia Namnayswpyiou 2005-01-16 rznp F 6
5.14 (0.1), 5.37 (0.0), 5.40 (0.0), 5.30 (0.0), x (), 5.33 (0.0)

7 2 33 Aletio Matodykou 2002-03-20 rzn F 7
5.19 (0.0), 5.18 (0.0), X (), 5.15 (0.0), 5.28 (0.0), 5.11 (0.0)

8 3 255 Avtpla Moupikkou 2006-02-21 rzo F 8
5.00 (0.0), 5.08 (0.0), 5.23 (0.0), 5.17 (0.0), r ()

9 5 218 Adapavtia AapAdaon 2007-08-02 rzo F 9
X (), 4.47 (0.2), 5.11 (0.0)

10 1 617 Mapia Papova Mavoucou 2010-06-23 r¥z F 10

5.02 (0.5), 4.85 (0.0), 4.91 (0.3)

F13 - TJ(F) TPINAOYN I'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:00
Emidoon Aywvwv: Niva Zeptréoofa 13.85u. 09.06.2012, NR Niva Zeptréoopa 13.94u. 05.07.2012:

Oéon Zeipd Ap. OvVouaTETTWVUHO Huep.lev. r.z. HAkia  Cat Pos
1 7 255 Avtpla MoupLkkou 2006-02-21 rzo F 1

12.83 (0.0), 12.73 (0.5), 12.30 (0.0), 12.23 (1.0), 12.51 (0.0), 12.44 (0.6)
2 6 418 Xpuotovuudn Naidlou 2002-03-21 r2E F 2

11.52 (0.4), x (), 12.44 (0.1), 12.01 (0.9), - (), - ()
3 5 716 Bitwpla Klouptoidou 2002-01-17 MK F 3

11.77 (1.3), 11.89 (0.0), 12.05 (1.0), X (), X (), X ()
4 4 268 X\on Xplotou 2003-05-19 rzo F 4

x (), x (), 11.61 (0.5), 11.48 (0.4), 11.59 (0.0), 12.01 (0.0)

Emidoon
6.32

5.99
5.95
5.91
5.57
5.40
5.28
5.23
5.11

5.02

Emridoon
12.83

12.44
12.05

12.01

PB

SB

PB

SB

PB

SB

SB



738

61

620

Xplotiva ZtuAtavou
MuxaéMa Xplotodpopou

MavtéAlo Mwioéwg

2008-04-21 rzK
-0.-0.-0.-0.-0.-0

2007-01-11 rzn
X0, x0,x0.x0,x0,x0

2009-06-06 rzz

X0, x0,x0.x0,x0,x0

F06 - SP(F) Z®OAIPOBOAIA I'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 20:00

Emidoon Aywvwv: FappiéAAa PeAAG 16.26. 19.06.2016, NR OAupTria MeveAdou 16.71p. 25.03.2001:

Oéon
1

Zelpd
6

Ap.
226

26
267

628

224

OvVOoUaTETTWVUHO

MapaokevoUAa OpacuPoulou

Ytuldva Kuplokidou
Mapiva Xat{nkwota
Ahe€avbpa Opadka
Mnvehémn Aptéun

MavwAta HAla

Huep.lev. r.z.
1994-02-21 o
14.80, 13.68, 15.34, x, 14.90, 14.69
2000-08-14 rzn
13.68, 14.09, x, 14.19, 14.01, 13.98
2009-02-08 o
13.17, 13.68, 13.94, 13.59, 12.20, 12.80
2008-09-04 Mz
11.05, 10.79, 10.40, 10.79, x, 10.78
2005-03-09 rzn
10.67, 10.57, 10.33, 10.30, 10.78, 10.76
2007-04-26 o

9.79, x, 9.82, 9.98, 10.10, 9.69

F18 - DT(F) AIZKOBOAIA I'YNAIKQN - 2025-08-03 - Qpa Ekkivnong: 21:00

Etridoon Aywvwv: Avdpovikn Aadd 56.39u. 07.06.2014, NR Avdpovikn Aadd 59.18u. 25.02.2020:

Oéon
1

Zeipd
4

Ap.
26

267
226
427

404

OvVouaTETTWVUHO
Stuliava Kuplakidou

Mapiva Xatlnkwota

MapaockeuoUAa OpacuBoUAou

BloAfta Zippofa

Yeoiho AvBia

Huep.lev. r.z.
2000-08-14 rzn
48.10, 47.26, 48.33, 45.34, 47.12, 45.71
2009-02-08 o
47.36, 46.95, 42.95, 45.78, 46.48, 46.00
1994-02-21 o
x, 47.10, x, 44.35, 46.76, 47.08
2001-09-04 e
44.13, 43.00, 42.81, 41.26, x, 41.00
2004-08-13 e

HAkia
F

HAIKia

Cat Pos
1

Cat Pos
1

NM
NM

NM

Emidoon
15.34

14.19
13.94
11.05
10.78

10.10

ETmridoon
48.33

47.36
47.10
44.13

43.00

PB

PB

PB



626

215

Avtpeava ZapBidou

lwavva lewpylou

41.43, 42.10, 40.62, 41.40, 42.84, 43.00

2007-04-24 r:z
32.83, 32.09, X, X, x, 30.98
2011-11-11 rzo

31.27, %, 30.60, x, 31.51, x

FO3 - HT(F) ZOYPOBOAIA I'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Exkivnong: 19:00

Emidoon Aywvwyv: BaAevtiva ZaBRa 67.73u. 08.07.2023, NR BaAevtiva Zappa 70.22u. 18.07.2025:

Oéon
1

Zelpd
7

Ap.
625

22

208
627
250

628

OvVOoUaTETTWVUHO
BaAevtiva Zappa

Awio Kohokotpwvn
AvOn AnooctoAlbou
Kwvotavtiva Avtwviddou

Padaea ZapBa

Aéomowva-Biktwpta MNavayn

Alefavopa Opaka

Huep.lev. r.z.
2005-05-17 Mz
X, X, 67.90, 67.49, X, 68.33

2005-09-30 rzn
60.89, x, 60.05, 60.98, 59.97, x
2009-11-26 rzn
X, 50.27, X, X, 49.92, x

2008-06-06 o
46.92, 44.77, 43.06, 47.28, 46.86, X
2010-04-06 Mz
43.08, 44.27, 44.63, 45.16, 44.69, 45.00
2004-06-11 o
X, 38.80, 34.26, x, X, 36.34

2008-09-04 Mz

35.75, x, X, 35.77, X, 36.94

FO7 - JT(F) AKONTIZMOZ N'YNAIKQN - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 21:00
Emidoon Aywvwv: XpioTidva ‘EAANva, 54.63u. 29.06.2024, NR AAegavdpa Taoinolou 57.20u. 18.05.2006:

Oéon
1

Zeipd
7

Ap.

703

225

250

28

OvouaTETTWVUHO
Xplotiava EAAnva

Elprivn TZénv Osodwpou

Aéomowva-Biktwpta MNavayn

Elprivn Kwvotavtivou

Huep.lev. r.z.
2004-12-18 MK
49.62, 46.18, X, x, 44.92, 48.03
2004-10-12 o
42.34, 43.67, 44.43, 46.73, 45.80, 48.45
2004-06-11 o
39.50, 36.37, 39.54, 38.49, 35.79, 41.93
2005-04-01 rzn

HAkia
F

HAIKia
F

Cat Pos
1

Cat Pos
1

32.83

31.51

Emidoon
68.33 CR

60.98
50.27
47.28
45.16
38.80

36.94 PB

Emidoon
49.62

48.45
41.93 SB

38.58



lwavva NikoAaidn
Kwvotavtiva Osodwpou
lewpyla 2appa

T11 - 4X100(F) - 2025-08-02 - Qpa Ekkivnong: 22:10

Emidoon Aywvwv: I'ZM 46.38 15.06.2019, NR EBvikr) Ouada 43.87- 09.07.2016:
2UAAoyog

rzn

ME

rzo

K

rzz

rznpe

36.58, 32.67, 38.58, x, 34.52, 34.16

2010-02-17 rzK
35.13, 36.60, 34.59, 37.62, 35.00, 35.85
2007-03-03 r2z
X, 33.46, 36.15, x, 35.00, 36.06

2011-04-29 rzK

29.16, 29.60, 28.88, x, 29.14, 29.97

ABANTéG/TPIEG

Oinna GwtomnovAou, OAPLa
DOwtomnouAou, Meliva
lwavvidou, EBeAiva lwavvidou
Mapia Xatinoépyn, Mapiva
Xat{nylavvakou, loauméAa-
Zodila Mooéttt, EAévn
Mavaywwtou

Katepiva Kapaylavvn, Tepéla
lwono, EAmida Anuntpiou,
Avtpla Moupkkou

IAlada Kwvotavtivou,
Mapéva MamnavikoAdou,
Biktwpla ToapoupAidou,
Biktwpla Klouptoidou

Aadvn Frewpylou, MavtéAla
Mwioéwc, Kuplakr Poucou,
NwoAétta Mewpyladou
Mapia MamamavteAn,
Avaotaocia Napaocyou,
Katepiva MmataAn, Ayyeliva
Mavayidou

Emidoon

47.03

48.46

48.51

49.90

51.18

51.38



T21 - 4X400(F) - 2025-08-03 - Qpa Exkivnong: 21:50

Emidoon Aywvwyv: 20 3:48.02 19.06.2016, NR EBvikr) Opada 3:38.46 31.05.2025:

Oéon 2UAAoyog
1 MK

2 rzn

3 o

4 ME

5 rzz

6 rzne

ABANTéG/TPIEG

O¢kAa AAe€avbpou, Ztaupvn
OW\inmou, Avaotacia
MNanadofactAdkn, XpuoTtaAla
Nagapou

KaAALomn Kouvtoupn, Mapia
NwoAdou, Avtpea-lwavva
rewpylou, Avva Mulopédn

KaAupw Ztavupou, Xpuow
rewpytou, MapAiZa MNitraka,
EvavBia Moviatn

EAniSa AxiMeibou, Ztedavia
Z{pou Kuplaln, OAya
Kwvotavtivou, OAupumia
MnAAakolpNng

NwoAétta Mewpyltadou,
Katepiva KapaAAapn, Maplavv
Mouvtouka, Mapia Papdva
Mavoucoou

HAwava NikoAoBa, Avaotacia
Mapdaoyxou, NepéAn Anuntplou,
Mapia HpakAeidn

Emidoon

3:48.42

3:50.66

3:50.73

4:29.04

4:38.72

4:46.44



BAOGMOAOIIA ANAPQN

TYNOAIKH BAOMOAOTIA
MIZOZ/MAPA@GQNIOZ/AEKAGAO/10.000
PV(M) KONTQ ANAPQN

JT(M) AKONTIZEMOZ ANAPQN
110H(M) EMMOAIA ANAPON
100(M) ANAPQN

TJ(M) TPINAOYN ANAPQN
SP(M) Z®AIPOBOAIA ANAPQN
1500(M) ANAPON

3000SC(M) ZTHIMA ANAPON
400(M) ANAPON

4X100(M)

4XA400(M)

HT(M) ZOYPOBOAIA ANAPON
HJ(M) YWOZ ANAPON

DT(M) AIEKOBOAIA ANAPQN
400H(M) EMMOAIA ANAPQN
800(M) ANAPQN

200(M) ANAPQN

LJ(M) MHKOZ ANAPQN
5000(M) ANAPQN

BAOMOAOTIIA N'YNAIKQN

ZYNOAIKH BAOMOAOTIA
MIZOZ/MAPAGQNIOX/EMTAGAO/10.000
HT(F) ZOYPOBOAIA I'YNAIKQN
3000SC(F) ZTHMA N'YNAIKQN

SP(F) ZOAIPOBOAIA F'YNAIKQN

TJ(F) TPINAOYN I'YNAIKQN

HJ(F) YWOZ I'YNAIKQN

100H(F) EMMOAIA N'YNAIKQN

100(F) F'YNAIKQN

rzo
136.5
28
16.5

11

= O O O O

15

12

12

O N OT OO

rzo

181

40

11

10

11

rzn
130.5

rzn
149
22
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JT(F) AKONTIZMOZ I'YNAIKQN
1500(F) F'YNAIKQN

400(F) 'YNAIKQN

4X100(F)

LJ(F) MHKOZ I'YNAIKQN
PV(F) KONTQ I'YNAIKQN
400H(F) EMMOAIA 'YNAIKQN
800(F) 'YNAIKQN

200(F) 'YNAIKQN

DT(F) AIZKOBOAIA I'YNAIKQN
5000(F) F'YNAIKQN

4X400(F)
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